
 

９ 号 

令和２年８月２０日 

 

かほく市小中学校 

保護者の皆様へ 

 

                         かほく市教育委員会 

 

 

 

新型コロナウィルス感染症に関する情報提供についてのお願い 

 

 

 

 日頃より、かほく市の学校教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

現在、新型コロナウィルス感染症の収束が見通せず、県内においても感染者が増 

 加している状況です。学校内での感染拡大を未然に防ぐために、児童生徒や同居家 

族等で以下の場合は、速やかに学校へ連絡頂きますようお願いします。 

 

・新型コロナウィルス感染症に感染した場合 

・新型コロナウィルス感染症の濃厚接触者と確認された場合 

・新型コロナウィルス感染症の濃厚接触者の疑いがある場合 

     

 

 

 

 


